
 

 

 

   

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR - 

RIMUSH 

 

 

GABARITO PRELIMINAR 

PROCESSO SELETIVO – ANO 2022 – EDITAL RIMUSH Nº 003/2021 

 

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar (RIMUSH), 

no uso de suas atribuições legais, resolve:  

 

Art. 1° Tornar público o gabarito preliminar das provas aplicadas no dia 30 de janeiro de 2022, do processo 

seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 003/2021, conforme quadros abaixo: 

 

 

 

 

   

POLÍTICAS PÚBLICAS 

QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA 

1 C 11 E 

2 A 12 D 

3 E 13 C 

4 B 14 B 

5 D 15 A 

6 C 16 A 

7 B 17 B 

8 D 18 E 

9 E 19 D 

10 A 20 C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

ENFERMAGEM FARMÁCIA 

QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA 

21 D 31 D 21 D 31 B 

22 C 32 A 22 A 32 E 

23 B 33 D 23 E 33 B 

24 C 34 E 24 B 34 E 

25 E 35 D 25 E 35 A 

26 D 36 B 26 E 36 C 

27 B 37 D 27 B 37 B 

28 E 38 C 28 B 38 B 

29 C 39 C 29 C 39 A 

30 E 40 D 30 A 40 D 

 

 
 
 
 
 

FISIOTERAPIA FONOAUDIOLOGIA 

QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA 

21 E 31 E 21 E 31 C 

22 C 32 B 22 B 32 B 

23 E 33 C 23 C 33 D 

24 D 34 A 24 C 34 E 

25 D 35 D 25 E 35 B 

26 A 36 E 26 B 36 C 

27 E 37 A 27 C 37 E 

28 E 38 C 28 D 38 C 

29 B 39 B 29 A 39 C 

30 C 40 E 30 A 40 C 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

NUTRIÇÃO  ODONTOLOGIA  

QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA 

21 C 31 E 21 B 31 B 

22 D 32 A 22 D 32 E 

23 C 33 E 23 E 33 C 

24 B 34 E 24 C 34 A 

25 C 35 D 25 A 35 B 

26 A 36 E 26 D 36 D 

27 E 37 D 27 B 37 D 

28 C 38 E 28 A 38 B 

29 A 39 B 29 C 39 D 

30 E 40 E 30 D 40 D 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PSICOLOGIA SERVIÇO SOCIAL  

QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA 

21 E 31 D 21 A 31 A 

22 C 32 C 22 D 32 E 

23 B 33 E 23 C 33 C 

24 D 34 A 24 E 34 E 

25 B 35 C 25 A 35 A 

26 B 36 E 26 D 36 D 

27 D 37 A 27 A 37 C 

28 A 38 A 28 E 38 B 

29 E 39 B 29 B 39 B 

30 E 40 E 30 C 40 E 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

TERAPIA OCUPACIONAL  

QUESTÃO  RESPOSTA QUESTÃO  RESPOSTA 

21 B 31 B 

22 D 32 E 

23 A 33 C 

24 E 34 D 

25 B 35 C 

26 C 36 A 

27 D 37 A 

28 C 38 B 

29 E 39 D 

30 A 40 C 

 
 

 

 

João Pessoa, 30 de dezembro de 2022. 

 

 

 

Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade Federal da Paraíba 

 

 
Ana Aline Lacet Zaccara 

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar 
 

 


